Cho đến nay ngọn tháp đã không còn nữa. Tượng Phật bà nghìn mắt nghìn tay nổi tiếng và đáng chú ý nhất ở trong chùa, được điêu khắc vào năm 1656 do nhà điêu khắc họ Trương.

Đền Đô

Đền Đô còn được gọi là Cổ Pháp Điện nằm ở thị xã Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh, được xây dựng vào thế kỷ thứ 11 (1030), là nơi thờ 8 vị vua đầu tiên của Nhà Lý. Đền Đô được Nhà nước công nhận là di tích lịch sử xếp hạng quốc gia (1991). Công trình bao gồm: Nhà Hậu cung – nơi đặt ngai và bài thờ tám vị vua Nhà Lý, Nhà Chuyển Bồng, nhà để bia, nhà để ngựa... tất cả được xây dựng công phu, chạm khắc rất tinh xảo.